

بانک قرض الحسنه مهر ایران، بانک مردمی

استاندار کرمانشاه گفت: بانک قرض الحسنه مهر ایران در مدت فعالیت خود به معنای واقعی همراه و همگام با مردم بوده و نشان داده که یک بانک مردمی است. به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران مهندس بازوند افزود: اعتبارات خرد نظام بانکی در تمام کشورها از اهمیت خاصی برخوردار است و یکی از راه حل های مهم برای رفع مشکلات اجتماعی کشور از جمله ازدواج جوانان، اشتغال های کوچک، هزینه دانشگاه ها، درمان و ... می باشد.

پیام سرپرست بانک شهر به مناسبت روز خبرنگار

سرپرست بانک شهر به مناسبت روز خبرنگار پیامی صادر کرد. در بخشی از پیام احمد درخشنده به مناسبت روز خبرنگار آمده است: به نام آفریدگار اندیشه و قلم، هفدهم مرداد مجالی نیکو و پسندیده برای گرامیداشت مقام خبرنگاران پرتلاش و کوشا در عرصه خبر و رسانه است. اینجانب روز خبرنگار را به شما عزیزان نستوه و پرتلاش تبریک می گویم.

تسهیلات بانک سینا برای اشتغال مناطق روستایی

روابط عمومی بانک سینا اعلام کرد: در راستای کمک به توسعه اشتغال در مناطق روستایی استانهای مرکزی، لرستان و قم تا ۱۵ مردادماه ۲۳۷ طرح به مبلغ ۱۳۴۳ میلیارد ریال تسهیلات با برآورد اشتغالزایی ۱۹۱۸ نفر مصوب شده است که از این تعداد ۱۶۸ مورد به مبلغ ۷۴۰ میلیارد ریال به مرحله انعقاد قرارداد رسیده است.

قابل توجه مشتریان بانک ملت

باتوجه به اجرایی شدن طرح صیاد، واگذاری چک سایر بانکها با طرح قدیم (غیر صیادی) فقط تا پایان مردادماه امکان پذیر خواهد بود. به نقل از روابط عمومی بانک ملت، با استناد به مفاد نامه اداره نظام های پرداخت بانک مرکزی، مهلت ثبت اطلاعات چک های طرح قدیم (غیر صیادی)، صادره سایر بانکها در واحدهای صف بانک، حداکثر روز ۳۰ مردادماه سال جاری تعیین شده است. بر اساس این گزارش، مشتریان باید برای واگذاری چک های خود با هر تاریخی، تا پایان مردادماه به شعب بانک ملت در سراسر کشور مراجعه کنند. سامانه صیاد (صدور یکپارچه الکترونیکی دسته چک) به منظور یکپارچه سازی فرایند صدور دسته چک های بانکی پیاده سازی شده است.

بانک رفاه حامی رویداد «استار تاپ تیگر»

بانک رفاه با هدف حمایت از رویدادهای دانش بنیان و به منظور توانمندسازی دانش بومی، حامی نهمین دوره رویداد استار تاپ تیگر شد. به نقل از روابط عمومی بانک رفاه کارگران، در این رویداد آموزشی-رقابتهای که در طول یک هفته و از ۲۰ مرداد ماه سال جاری در محل دانشگاه صنعتی شریف با موضوع انرژی برگزار می شود، کارگاه های آموزشی مختلفی با هدف ایجاد یک محیط سازنده برای خلق و پرورش ایده های خلاقانه توسط اساتید محرب برگزار می شود.

خدمات بانک

جذب نقدینگی موجود در جامعه با گواهی سپرده بانکی

مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران گفت: ارائه بسته جدید ارزی از جمله اقدامات بسیار خوب و راهگشای بانک مرکزی در کشور بوده است. به گزارش خبرنگار صدا و سیما؛ علی صالح آبادی در برنامه «روی خط بازار» رادیو اقتصاد افزود: مطابق این بسته تأمین کالاهای اساسی و دارو از منابع ارزی دولتی و نرخ سایر کالاها بر اساس مکانیزم عرضه و تقاضا تعیین خواهد شد. وی گفت: بدون شک با اعمال سیاست های ارزی جدید ضمن حذف رانت و فساد احتمالی در ارز دولتی موجب کشف قیمت مناسب ارز بر اساس مکانیزم بازار، کاهش تقاضای ثبت سفارش کالاها و غیر ضروری نسبت به نرخ قبلی و همین طور حباب نرخ های کاذب در بازار غیر رسمی ارز شکسته خواهد شد. مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران در بخش دیگری از سخنان خود ضمن اشاره به این جمله که جامعه امروز از

دوره پنج ساله بازپرداخت با یک سال تنفس در نظر گرفته شده است. به گفته وی، نرخ سود تسهیلات بانکی برای توسعه پایدار مناطق روستایی و عشایری کشور ۶ درصد محاسبه شده است. خدارحمی درباره شرایط متقاضیان برای دریافت این تسهیلات گفت: متقاضیان علاوه بر این که نباید بدهی معوق به نظام بانکی داشته باشند، باید طرح موثقی را معرفی کنند که کسب درآمد بیشتر را برای مناطق روستایی و عشایری به همراه داشته باشد.

مهندس خدارحمی بیان کرد:

بانک کشاورزی حامی اشتغال روستایی پایدار

دوره پنج ساله بازپرداخت با یک سال تنفس در نظر گرفته شده است. به گفته وی، نرخ سود تسهیلات بانکی برای توسعه پایدار مناطق روستایی و عشایری کشور ۶ درصد محاسبه شده است. خدارحمی درباره شرایط متقاضیان برای دریافت این تسهیلات گفت: متقاضیان علاوه بر این که نباید بدهی معوق به نظام بانکی داشته باشند، باید طرح موثقی را معرفی کنند که کسب درآمد بیشتر را برای مناطق روستایی و عشایری به همراه داشته باشد.



پیشینه به گزارش ایرنا، اجرای طرح اشتغال فراگیر از تابستان سال گذشته و تصویب لایحه برداشت ۱،۵ میلیارد دلار از منابع صندوق توسعه ملی برای ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری با عاملیت بانک توسعه تعاون، پست بانک، کشاورزی و صندوق کار آفرینی امید کلید خورد و با توجه به زمانبر بودن فراهم شدن زمینه های اجرا و تصویب آیین نامه های مرتبط با آن در دولت، از بهمن ۹۶ وارد مرحله عملیاتی شد. کمک به افزایش عدالت اجتماعی و رفیع محرومیت، حفظ محیط زیست و ارزش های قومی، فرهنگی و اجتماعی و جلوگیری از مهاجرت از اهداف اجرای این طرح است.

طرح های هدفمند بخش کشاورزی وی بر این باور است که ارائه تسهیلات به طرح های هدفمند بخش کشاورزی می تواند گرایش نسل جوان را برای حضور در روستاها فراهم کند. این مقام مسئول در بانک کشاورزی اظهار داشت: دوره بازپرداخت این تسهیلات برای طرح های مختلف متفاوت است، اما برای سرمایه در گردش یک دوره تولید، با ۲ سال تنفس و برای گلخانه ها یک

می کند. خدارحمی اضافه کرد: تلاش می شود با ارائه تسهیلات ارزان قیمت تولیدکنندگان را به استفاده از دام های اصلاح نژاد شده ترغیب کنیم؛ زیرا این دام ها بازدهی بالاتری دارند و به ازای مصرف هر کیلو گرم علوفه دامی، علاوه بر افزایش تولید شیر خام، موجب افزایش درآمد تولید کننده می شوند و در مناطق روستایی و عشایر می توانند از این تسهیلات استفاده کنند.

کشت و فراوری گیاهان دارویی و استفاده از دام های اصلاح نژاد شده می شود که البته طرح های بزرگ در کار گروه ملی مورد بررسی و تصویب قرار می گیرد.

اولویت فراوری گیاهان دارویی

وی گفت: کشت و فراوری گیاهان دارویی و ایجاد کسب و کارهای کوچک از اولویت های وزارت جهاد کشاورزی محسوب می شود و ایران به دلیل برخورداری از اقلیم مناسب و اقلیم متفاوت دارای ظرفیت خوبی در کشت و فراوری گیاهان دارویی است. به گفته این مقام مسئول، می توان با بکارگیری فناوری های ساده و بدون نیاز به سرمایه گذاری های سنگین، گیاهان دارویی را فراوری و به بازارهای داخلی و خارجی عرضه کرد و بانک کشاورزی این موضوع را دنبال

ضرورت توجه اقتصادی طرح ها

وی یادآور شد: طرح های معرفی شده از سوی متقاضیان باید توجه اقتصادی داشته باشد و این تسهیلات شامل طرح توسعه اشتغال مناطق روستایی و عشایری دارای جمعیت کمتر از ۱۰ هزار نفر می شود و اکنون شتاب گرفته و منجر به رونق اشتغال و توسعه روستاها خواهد شد. مدیر عامل بانک کشاورزی تصریح کرد: این طرح ها شامل ایجاد گلخانه های کوچک، متوسط و بزرگ،

بیان حقایق؛ معیار اصلی یک خبرنگار است

حجت الاسلام سید امین جوادی مدیر عامل موسسه اعتباری ملل با تبریک روز خبرنگار، به خانواده های این قشر نیز برای تحمل سختی های این کار خدقوت گفت و افزود: به گزارش رسیده، مراسم روز خبرنگار با حضور معاون امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، استاندار خراسان رضوی، شهردار، رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر مشهد، مدیر عامل و مدیران ارشد موسسه اعتباری ملل و تعدادی از خبرنگاران و اعضای خانواده محترمشان در مشهد مقدس برگزار شد.

قابل توجه دارندگان واحد سرمایه گذاری صندوق بانک ایران زمین

برابر اعلام سازمان بورس و اوراق بهادار، تمامی فعالان بازار سرمایه کشور اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی ایرانی و یا خارجی مکلفند: ظرف مدت ۶ ماه با مراجعه به سامانه جامع اطلاعات مشتریان «سجام نسبت به ورود اطلاعات خواسته شده و ثبت نام در این سامانه اقدام نمایند. بدیهی است؛ در صورت عدم توجه، هیچ مسوولیتی متوجه مدیر صندوق، مدیر ثبت و یا شعب بانک ایران زمین نخواهد بود.

تقدیر از بانک صنعت و معدن

مدیر عامل شرکت غدیر با ارسال لوح تقدیری از بانک صنعت و معدن به خاطر تلاش در تأمین مالی پروژه های نیروگاهی در راستای حمایت از تولید ملی قدر دانی کرد. خوش گفتار در بخشی از این لوح خطاب به علی اشرف افخمی مدیر عامل بانک صنعت و معدن آورده است: بی شک اعتلای ایران عزیز و رسیدن به قله های پیشرفت اقتصادی در دهه چهارم انقلاب اسلامی با کوشش و مساعی یکایک نقش آفرینان این عرصه مهیا می شود.

اطلاعیه مهم پست بانک ایران

پست بانک ایران طی اطلاعیه اعلام کرد: بر اساس بخشنامه اداره نظام های پرداخت بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مبنی بر تعویض دسته چک های قدیمی، لازم است مشتریان این بانک تا پایان مردادماه سال جاری به شعبه افتتاح کننده مراجعه و نسبت به تعویض دسته چک های قدیمی با دسته چک جدید طرح «صیادی» اقدام نمایند.

خط کامل ایستوگرافی مجهز به دستگاه پلیتستر ۴/۵
ورفی کزنو چاپ / ماشین چاپ رول با قابلیت چاپ
چهار رنگ، دو رنگ و تک رنگ / ماشین دوورفی
پنج رنگ اسپیدمستر (هایدلبرگ) / ماشین دوورفی
چهار رنگ اسپیدمستر (هایدلبرگ) / ماشین دوورفی
دو رنگ هایدلبرگ / خط کامل صحافی شامل ورق
تاکتی، دستگاه ترتیب، توماتیگ، فتول، چسب گرم،
سلفون و بوبوی و ماشین آلات جلد سازی می باشد.

آذین
سازمان چاپ

66791365 • 66791366
golazin110@gmail.com